

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2200194  
Stavba: Letovice, VB - Oprava maleb prostor PO

KSO:  
Místo: Letovice

CC-CZ:  
Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>102 242,64</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>102 242,64</b>	<b>21 470,95</b>
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>123 713,59</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

---

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

---

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PZ2200194

**Stavba:** Letovice, VB - Oprava maleb prostor PO

Místo: Letovice

Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>102 242,64</b>	<b>123 713,59</b>
<b>PZ220019</b> <b>4</b>	<b>Letovice, VB - Oprava maleb prostor PO</b>	102 242,64	123 713,59

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Letovice, VB - Oprava maleb prostor PO**

KSO:

Místo: Letovice

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 10. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**102 242,64**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
102 242,64  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
21 470,95  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**123 713,59**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Letovice, VB - Oprava maleb prostor PO**

Místo: Letovice

Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>102 242,64</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>17 816,78</b>
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 537,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 938,24
997 - Přesun sutě	11 337,50
998 - Přesun hmot	4,04
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>65 061,07</b>
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	65 061,07
<b>HZS - Hodinové zúčtovací sazby</b>	<b>14 962,00</b>
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>4 402,79</b>
VRN5 - Finanční náklady	4 402,79

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Letovice, VB - Oprava maleb prostor PO**

Místo: Letovice

Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**102 242,64**

D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>17 816,78</b>	
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>4 537,00</b>	
1	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	25,000	56,500	1 412,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn					
	VV		"pro opravovanou část omítek" 25		25,000			
2	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	100,000	11,500	1 150,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou					
	VV		"zakrytí vnitřního vybavení" 100		100,000			
3	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	55,000	35,900	1 974,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	VV		"okna+dveře" 55		55,000			
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>1 938,24</b>	
4	K	949111111	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	4,000	276,000	1 104,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m					
5	K	949111211	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,2 m za první a ZKD den použití	sada	12,000	8,520	102,24	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lešení lehkého kozového trubkového Příplatek za první a každý další den použití k ceně -1111					
	VV		4*3		12,000			
6	K	949111811	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	4,000	183,000	732,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m					
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>11 337,50</b>	
7	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,000	118,000	118,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,000	928,000	928,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,000	286,000	286,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
29	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,000	12,500	175,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		1*14		14,000			
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,000	1 530,000	1 530,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
12	K	R-9529011	Úklid místností po výmalbě	m2	127,700	65,000	8 300,50	R-položka
	PP		Úklid místností po výmalbě					
	VV		31,34+16,06+15,86+24,79+3,12+15,47+9,87+11,19		127,700			
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>4,04</b>	
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,012	337,000	4,04	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>65 061,07</b>	
D	784		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>65 061,07</b>	
14	K	784111001	Opřášení (omítení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	381,490	5,600	2 136,34	CS ÚRS 2022 01
	PP		Opřášení (omítení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"z pol. 78421-1121" 381,49		381,490			
15	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	381,490	34,600	13 199,55	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"z pol. 78421-1121" 381,49		381,490			
16	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	381,490	17,400	6 637,93	CS ÚRS 2022 01
	PP		Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"z pol. 78421-1121" 381,49		381,490			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	48,000	44,000	2 112,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
18	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	30,000	69,100	2 073,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
19	K	784171001	Olepuvání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	150,000	10,700	1 605,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Olepuvání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m					
20	M	58124838	páska maskovací krebová pro malířské potřeby š 50mm	m	157,500	1,200	189,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		páska maskovací krebová pro malířské potřeby š 50mm					
	VV		150*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		157,500			
21	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	127,700	5,600	715,12	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	VV		31,34+16,06+15,86+24,79+3,12+15,47+9,67+11,19		127,700			
22	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	134,085	13,800	1 850,37	CS ÚRS 2022 01
	PP		fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm					
	VV		127,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		134,085			
23	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	381,490	22,200	8 469,08	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"z pol. 78421-1121" 381,49		381,490			
24	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otlěrůzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	381,490	60,600	23 118,29	CS ÚRS 2022 01
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otlěrůzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"výmalba prostor DK - strop, v ostatních místnostech kazetové podhledy"					
	VV		5,65*5,05		28,533			
	VV		Mezisoučet		28,533			
	VV		"výmalba prostor DK + vstupní hala s čekárnou - stěny"					
	VV		"DK" 5,65*3,35*2 + 5,05*3,35*2		71,690			
	VV		"zádveří" 1,53*3,35*2 + 2,2*3,35*2		24,991			
	VV		"šatna" 4,55*3,4*2 + 3,4*3,4*2		54,060			
	VV		"denní místnost" 4,55*3,4*2 + 1,3*3,4*2		39,780			
	VV		"šatna" 4,55*3,4*2 + 3,76*3,4*2		56,508			
	VV		"čekárna" 5,05*3,35 + 3,18*3,35*2		38,224			
	VV		"hala" 2,5*3,35 + 4,45*3,35*2 +		67,704			
	VV		5,05*3,35 + 3,76*3,35		352,957			
	VV		Mezisoučet		381,490			
	VV		Součet		381,490			
25	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otlěrůzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	105,928	27,900	2 955,39	CS ÚRS 2022 01
	PP		Malby z malířských směsí otlěrůzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém					
	VV		"místnosti - čekárna + hala" 38,224 + 67,704		105,928			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				14 962,00	
26	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	12,000	331,000	3 972,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník					
	VV		vystěhování a nastěhování nábytku					
	VV		2*6		12,000			
27	K	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omílkář	hod	24,000	427,000	10 248,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář					
	VV		"stavební výpomoc - dílčí oprava stávajících omítek vč materiálu" 8*3		24,000			
28	K	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	2,000	371,000	742,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník					
	VV		"příprava prací, koordinace se správcem" 2		2,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 402,79	
	D	VRN5	Finanční náklady				4 402,79	
30	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	97 839,850	0,045	4 402,79	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ostatní finance					